
 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros” 

CNPJ: 48.344.014.0001 / 59 Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 

www.guaira.sp.gov.br  compras@guaira.sp.gov.br  
 

I 

I 

CERTIDÃO 

 

Aos 05 (cinco) dias do mês de abril de 2018, nos autos do 

Processo nº 34/2018, Edital nº 34/2018, Pregão Presencial nº 

18/2018, cujo objeto é Contratação de empresa especializada 

(Pessoa Jurídica) ou Autônomo (Pessoa Física) para 

prestação de serviços de TRANSPORTE ESCOLAR  

RURAL no Município de Guaíra/SP, da zona rural e 

assentamentos, em estradas pavimentadas, não pavimentadas 

e vicinais, DECLARO QUE POR EQUÍVOCO E ERRO DE 

DIGITAÇÃO no cadastro do horário de abertura do certame 

no sistema Fiorilli utilizado pela Administração Pública do 

Município de Guaíra/SP, foi digitado erroneamente como 

10h30, sendo o horário correto às 14h do dia 06/04/2018; 

conforme consta no Edital de Licitação (fls. 59; 60); Aviso de 

Licitação (fls. 95); Publicação do Diário Oficial do Estado de 

São Paulo, pág. 364 da edição do dia 21/03/2018  (fls. 98); 

Publicação do Diário Oficial do Município de Guaíra/SP, 

pág. 2 da edição do dia 20/03/2018  (fls. 99) . Com este fim e 

para constar, eu, André Luiz Domingues, lavrei o presente 

termo, que vai por mim assinado 

_____________________________. 

André Luiz Domingues 

Pregoeiro 

I 

I 

 


